ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2021 года                                                                                №23/101-1

О возложении обязанностей председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 530 на заместителя председателя участковой

избирательной комиссии № 530 Копылову Л.Е.

Рассмотрев заявление председателя участковой избирательной комиссии № 530

Сурковой В.А. от 15.09.2021 б/н (Вх №42 от 15.09.2021 года) об освобождении от

исполнения обязанностей председателя участковой избирательной комиссии № 530

до дня голосования 16.09.2021 и в дени голосования 17, 18 и 19.09.2021 при

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия

Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВИЛА:

1. Освободить Суркову Веру Александровну от исполнения обязанностей

председателя участковой избирательной комиссии № 530 до дня голосования

16.09.2021 и в дни голосования 17, 18 и 19.09.2021 при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

седьмого созыва

2. Возложить полномочия председателя участковой избирательной комиссии №

530 на заместителя председателя участковой избирательной комиссии № 530

Копылову Людмилу Евгеньевну.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 530.

4. Контроль за выполнением настоящего постановлления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района Кирееву О.С.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района в сети Интернет -

010.iklenobl.ru.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Н.Б.Черепенина